ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Đà Lạt, ngày 06 tháng 8  năm 2024

Số 2313- CV/ĐUK
Tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Giải báo chí

toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần

thứ năm, năm 2024-2025

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1315-CV/BTGTU, ngày 01/8/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Giải báo chí toàn quốc phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024-2025.

Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các cấp ủy, tổ chức cơ

sở đảng:

- Định hướng, thông tin, tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên về

mục đích, ý nghĩa của Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

lần thứ năm, năm 2024-2025 do Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt

Nam, Hội Nhà báo Việt Nam, Đài Truyền hình Việt Nam phối hợp tổ chức.

- Quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức phát động, cổ vũ, động viên, khuyến

khích cán bộ, đảng viên trong cơ quan, đơn vị tích cực tham gia Giải (gửi kèm Thể

lệ giải thưởng).

Nhận được công văn này, đề nghị các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc đẩy mạnh

công tác tuyên truyền để triển khai thực hiện. Lưu ý các bài viết bám sát thể lệ cuộc thi để

đạt kết quả tốt.

Trân trọng!

 Nơi nhận:             T/M BAN THƢỜNG VỤ

- BTG Tỉnh ủy (b/cáo),                    PHÓ BÍ THƯ
- Như trên (t/h),

- Lưu VT.

                                                                                                  Lƣơng Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:06:00+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:13:16+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN<dukccq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!